culler@own

Cliente:

MASTER BOX INTERNACIONAL
S.A.S

Ident: 900642197

Dir: CRA 44 # 45-57

Ciudad: Barranquilla

Email:
contabilidad@masterboxinternacional.com
Telefono 3702656

Detalle

GEN132068005
OMEGA GALV CAL. 26 2.44MT

GEN131067096

Bt A S

DISTRIBUIDORA 3854496
GALLERY TOBON SAS
Nit: 901025124

0

CR 5282314
Barranquilla

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

Impoventa - Regimen Comun, No somos Autoretenedores
Resolucion de Facturacion 18764039710338 de 2022-11-17 rango [FBQ-6007319 a FBQ-7000000

Vencimiento 2023-11-17]

Documento No: Fecha:

FBQ6011443 2023-10-17

Gran Total:

$166,987.94
Valor Descuento
$3,493.00 $-0.00
$5,462.00 $-0.00

ESQUINERO PVC MINI ANGULO 2%2 X 3.05MT

PNR125056011

MASILLA SUPERMASTICK X MEDIO CUNETE

NOV134073009

PINTURA NOVAFLEX TIPO 2 X GALON 6KG

GEN141090002
TORNILLO DRYWALL P. AGUDA 6 X 7/8

SKI136080003

PLACA FIBROCEMENTO 2,44MTX1,22MTX6MM

Descripcion:
Basado en Ofertas de ventas 25570.

Vendedor:

2¢55ed4590709f1b66dc6efe7dd3dcf668eebf6f97a07be27f39ee39830e75fe284ee1dee14c6d143363881b955654b9

Gracias Por Preferirnos.

Terminos &Condiciones
Factura generada por medios electronicos.

$31,092.00 $-0.00
$41,000.00 $-0.00
$38.00 $-0.00
$45,000.00 $-0.00
SubTotal
IVA 19.00%

gtobon@gallerytobon.com
Pagina Web

FechaVencimiento:

2023-10-17

Cantidad

4.00

1.00

1.00

1.00

100.00

1.00

Total

$13,972.00

$5,462.00

$31,092.00

$41,000.00

$3,800.00

$45,000.00

$140,326.00
$26,661.94

Gran Total $166,987.94
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